PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТУШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___________________                            г. Петушки                                                       №_______

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации Петушинского района

Руководствуясь с Федеральными законами от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлениям Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Вперёд» и Уставом Петушинского муниципального округа Владимирской области»,
постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Петушинского района:
1.1. от 11.10.2024 № 939 «Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Редакция районной газеты «Вперед»;

1.2. от 20.12.2024 № 1231 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 11.10.2024 № 939»;

1.3. от 26.12.2024 № 1255 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 11.10.2024 № 939»;

1.4. от 17.03.2025 № 329 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 11.10.2024 № 939»;
1.5. от 03.04.2025 № 434 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 11.10.2024 № 939».
         2.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU и распространяется на правоотношения, возникшие с 31.12.2025 года.
Глава Петушинского

муниципального округа

             А.В.КОПЫТОВ

Соответствие данного постановления требованиям законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции, полноту представленных документов, их соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации подтверждаем.

Завизировано:

Согласовано:
Начальник финансового управления

_______________ Л.А. Дмитриева

Начальник отдела делопроизводства,

контрольной и протокольной работы

_______________ И.Г. Алексеева

Начальник отдела развития муниципальной службы,

кадров комитета муниципальной службы,

кадровой и проектной деятельности

_______________ О.А. Забродина

Начальник управления аналитическо-правовой

и административной работы

_______________ Н.В. Калиновская

Соответствие текста файла и оригинала документа ___________________

подтверждаю

                            (подпись исполнителя)

Исп. И.С. Сокова – директор Муниципального автономного учреждения «Редакция районной газеты «Вперёд», тел.: 2-16-39

Дата размещения на сайте: ______________________________________

Дата направления в прокуратуру: ________________________________

Дата заключения КСО: _________________________________________

Дата антикоррупционной экспертизы: ____________________________

Р а з о с л а н о:

в дело – 1 экз.

финансовое управление  – 1 экз.

кадры – 1 экз.

МАУ «Редакция газеты Вперёд» – 1 экз.